

SPRAWOZDANIE NR 4/2025
z działalności PREZYDENTA MIASTA TARNOWA
w okresie od dnia 10 marca 2025 r. do 9 kwietnia 2025 r.

I. Wykaz wydanych zarządzeń.

We wskazanym okresie Prezydent Miasta Tarnowa Pan Jakub Kwaśny wydał 59 zarządzeń. Przedmiot spraw uregulowanych zarządzeniami obejmował w szczególności:

ZARZĄDZENIE NR 102/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 marca 2025 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 103/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 marca 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 104/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 marca 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 105/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie planu dochodów i wydatków funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta Tarnowa na 2025 rok.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu dochodów i wydatków funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 106/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 12 marca 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw zamku Tarnowskich na Górze Św. Marcina w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa powołał Pana Mateusza Budziakowskiego na Członka Zespołu do spraw zamku Tarnowskich na Górze Św. Marcina w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 107/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Łyczakowskiej w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa, położoną w Tarnowie przy ul. Łyczakowskiej, oznaczoną numerem działki 355/8 o powierzchni 4 823 m² obręb 281, objętą księgą wieczystą nr TR1T/00075406/8 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE Nr 108/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ul. Malczewskiego w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości przyległych nieruchomości stanowiącą

własność Gminy Miasta Tarnowa, położoną w Tarnowie w rejonie ul. Malczewskiego, oznaczoną numerem działki 101/16 o powierzchni 12 m² obręb 250, objętą księgą wieczystą nr TR1T/00044314/0 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, tj. działki nr 103 obręb 250, działki nr 104 obręb 250 lub działki nr 101/15 obręb 250.

ZARZĄDZENIE Nr 109/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach położonych w Tarnowie oznaczonych jako działki nr: 1/26, 1/32, 16 obręb 274.

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił obciążyć nieruchomości oznaczone jako działki nr: 1/26, 1/32, 16 obręb 274, stanowiące własność Gminy Miasta Tarnowa, służebnością przesyłu energii elektrycznej na rzecz TAURON Dystrybucja S.A.

ZARZĄDZENIE NR 110/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2025 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej, kulturowej, pn.: WKP-RKU „Wspieranie rozwoju twórczości oraz upowszechniania kultury i sztuki w różnych dziedzinach, a także rozwój sektora kreatywnego poprzez wspieranie powstawania nowych dzieł i organizowania wydarzeń w roku 2025”.

ZARZĄDZENIE NR 111/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 marca 2025 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 112/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 marca 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 113/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 marca 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 114/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2025 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi - działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku.

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Konkurs obejmuje zadanie, pn.: „Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w ramach Programu Lato w mieście bezpieczne wakacje Tarnów 2025”, na które przeznacza się środki finansowe w wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

ZARZĄDZENIE NR 115/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie wszczęcia procedury naboru na stanowisko podinspektora w Kancelarii Rady Miejskiej w Urzędzie Miasta Tarnowa.

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Tarnowa – podinspektor w Kancelarii Rady Miejskiej.

ZARZĄDZENIE NR 116/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 117/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 118/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 119/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 marca 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 120/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2025 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, pn.: WES-RED „Program mentoringowy dla uczniów szkół ponadpodstawowych jako narzędzie rozwoju i edukacji”.

ZARZĄDZENIE NR 121/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2025 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, pn.: WES-RED „Stop bullying – przeciwdziałamy przemocy rówieśniczej i hejtowi w naszej klasie”.

ZARZĄDZENIE NR 122/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 5 w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 5 w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 123/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 8 w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 8 w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 124/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 15 w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 15 w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 125/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Klementyny Hoffmanowej w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Klementyny Hoffmanowej w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 126/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 19 w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 19 w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 127/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 26 w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 26 w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 128/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 129/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 23 im. Jana Pawła II w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 23 im. Jana Pawła II w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 130/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej Integracyjnej Nr 11 im. Marii Dąbrowskiej w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej Integracyjnej Nr 11 im. Marii Dąbrowskiej w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 131/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Zawodowych w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Zawodowych w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 132/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie wyznaczenia w Urzędzie Miasta Tarnowa Pełnomocnika Prezydenta Miasta Tarnowa do spraw inwestycji miejskich.

Prezydent Miasta Tarnowa uchylił zarządzenie Nr 263/2024 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie wyznaczenia w Urzędzie Miasta Tarnowa Pełnomocnika Prezydenta Miasta Tarnowa do spraw inwestycji miejskich.

ZARZĄDZENIE NR 133/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie ustalenia w 2025 r. dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miasta Tarnowa.

Prezydent Miasta Tarnowa, w związku z tym, że w 2025 r. święta - dzień 3 maja (Święto Narodowe Trzeciego Maja) oraz dzień 1 listopada (Wszystkich Świętych) przypadają w sobotę, udzielił pracownikom Urzędu Miasta Tarnowa dni wolnych od pracy odpowiednio w dniach 2 maja 2025 r. oraz 10 listopada 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 134/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie pomocy materialnej finansowej z funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta Tarnowa.

Prezydent Miasta Tarnowa przyznał pracownikom Urzędu Miasta Tarnowa pomoc materialną finansową z funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta Tarnowa.

ZARZĄDZENIE NR 135/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Pałacu Młodzieży w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Pałacu Młodzieży w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 136/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 marca 2025 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 137/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 marca 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 138/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 marca 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 139/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2025 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert, pn.: CUS „Klub dla osób ze spektrum autyzmu”, ogłoszonego zarządzeniem Nr 100/2025 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 04 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2025 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji Polskiemu Stowarzyszeniu na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną – Koło w Tarnowie na realizację w 2025 roku zadania publicznego, pt.: CUS „Klub dla osób ze spektrum autyzmu” w wysokości 50 000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100).

ZARZĄDZENIE NR 140/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 marca 2025 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 141/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 marca 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 142/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 marca 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 143/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru uczestników i ogólnych zasad organizacji w roku 2025 półkolonii w szkołach publicznych prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa.

Prezydent Miasta Tarnowa ustalił Regulamin naboru uczestników i ogólnych zasad organizacji w roku 2025 półkolonii w szkołach publicznych prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa.

ZARZĄDZENIE NR 144/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu świadczenia przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Tarnowie usług publicznych w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów.

Prezydent Miasta Tarnowa zatwierdził Regulamin świadczenia przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Tarnowie usług publicznych w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów.

ZARZĄDZENIE NR 145/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 01 kwietnia 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Prezydent Miasta Tarnowa zaopiniował pozytywnie zaliczenie drogi położonej w granicach administracyjnych miasta Tarnowa do kategorii dróg gminnych, obejmującej części działek o nr: 132/19, 129/5, 129/8 w obr. 0172.

ZARZĄDZENIE Nr 146/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 01 kwietnia 2025 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Tarnowie przy ul. Garbarskiej stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa na rzecz jej użytkownika wieczystego.

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa, położoną przy ul. Garbarskiej w Tarnowie oznaczoną numerem działki 71/7 o powierzchni 100 m² obrębu 205, objętą księgą wieczystą nr TR1T/00033852/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, na rzecz jej użytkownika wieczystego.

ZARZĄDZENIE Nr 147/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 02 kwietnia 2025 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Tarnowie przy ul. Do Huty stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa na rzecz jej użytkownika wieczystego.

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa, położoną przy ul. Do Huty w Tarnowie, oznaczoną numerami działek: 68/11, 68/13, 68/14, 68/15, 68/16, 68/17, 69/14, 69/15, 69/16, 69/27, 69/28, 69/30, 69/31 o powierzchni łącznej 10 253 m² obrębu 293, objętą księgą wieczystą nr TR1T/00093137/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, na rzecz jej użytkownika wieczystego.

ZARZĄDZENIE NR 148/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 2 kwietnia 2025 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 149/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 2 kwietnia 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 150/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 2 kwietnia 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 151/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 03 kwietnia 2025 r. w sprawie sprzedaży kompleksu nieruchomości położonego u zbiegu ulic Komunalnej i Strefowej w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego ograniczonego do podmiotów sektora mikro, małych oraz średnich przedsiębiorstw, kompleks nieruchomości stanowiący własność Gminy Miasta Tarnowa położony w Tarnowie u zbiegu ulic Komunalnej i Strefowej.

ZARZĄDZENIE NR 152/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 03 kwietnia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę celu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa i pozostającej w użytkowaniu wieczystym.

Prezydent Miasta Tarnowa wyraził zgodę na dokonanie zmiany celu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa, oznaczonej jako działka nr 154/19 o pow.

0,2000 ha, obręb 151, objętej księgą wieczystą nr TR1T/00161883/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, pozostającej w użytkowaniu wieczystym LAGO Mikołajczak Spółka Komandytowa w ten sposób, że ustalono nowy cel tego prawa z przeznaczeniem zgodnym ze sposobem użytkowania wynikającym z decyzji o pozwoleniu na użytkowanie obiektu budowlanego.

ZARZĄDZENIE NR 153/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 03 kwietnia 2025 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości położonej w Tarnowie oznaczonej jako działka nr 132/13 obręb 0066.

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił obciążyć nieruchomość oznaczoną jako działka nr 132/13 obręb 0066, stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa - służebnością przesyłu na rzecz Spółki NETIA S.A.

ZARZĄDZENIE Nr 154/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 03 kwietnia 2025 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach położonych w Tarnowie oznaczonych jako działki nr: 220/2, 114/4 obręb 250, 80/11 obręb 103, 88/148 obręb 170, 143/13 obręb 172, 143/130 obręb 172, 79/28 obręb 204, 79/16 obręb 204, 84/146 obręb 205, 3/5 obręb 262, 1/66 obręb 264, 2/2 obręb 262, 1/72 obręb 264.

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił obciążyć nieruchomości oznaczone jako działki nr: 220/2, 114/4 obręb 250, 80/11 obręb 103, 88/148 obręb 170, 143/13 obręb 172, 143/130 obręb 172, 79/28 obręb 204, 79/16 obręb 204, 84/146 obręb 205, 3/5 obręb 262, 1/66 obręb 264, 2/2 obręb 262, stanowiące własność Gminy Miasta Tarnowa oraz 114/4 obręb 250, 1/72 obręb 264 stanowiące własność Skarbu Państwa służebnością przesyłu energii cieplnej, na rzecz spółki działającej pod firmą Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A. (MPEC S.A.) w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 155/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 08 kwietnia 2025 r. w sprawie wszczęcia procedury naboru na stanowisko podinspektora w Biurze Prasowym w Wydziale Kultury, Promocji i Turystyki w Urzędzie Miasta Tarnowa.

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Tarnowa – podinspektor w Biurze Prasowym w Wydziale Kultury, Promocji i Turystyki.

ZARZĄDZENIE NR 156/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 08 kwietnia 2025 r. w sprawie wszczęcia procedury naboru na stanowisko informatyka w Wydziale Cyfryzacji i Przetwarzania Danych w Urzędzie Miasta Tarnowa.

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Tarnowa – informatyk w Wydziale Cyfryzacji i Przetwarzania Danych.

ZARZĄDZENIE NR 157/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 08 kwietnia 2025 r. w sprawie wszczęcia procedury naboru na stanowisko informatyka w Wydziale Cyfryzacji i Przetwarzania Danych w Urzędzie Miasta Tarnowa.

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Tarnowa – informatyk w Wydziale Cyfryzacji i Przetwarzania Danych.

ZARZĄDZENIE NR 158/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 9 kwietnia 2025 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 159/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 9 kwietnia 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 160/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 9 kwietnia 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

II. Informacja o czynnościach podjętych w ramach gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości.

INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH PODJĘTYCH W RAMACH GOSPODAROWANIA GMINNYM ZASOBEM NIERUCHOMOŚCI – Wydział Geodezji i Nieruchomości		
Czynności podejmowane w ramach gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości	w tym: ilość nowych wniosków z datą wpływu pomiędzy	ilość spraw zakończonych w terminie pomiędzy
	od 10 marca 2025 r. – do 9 kwietnia 2025 r.	od 10 marca 2025 r. – do 9 kwietnia 2025 r.
dzierżawy	50	48
sprzedaże	27	8
nabycia	-	3
trwały zarząd	6	6
opłaty za użytkowanie wieczyste	5	22
przekształcenia UW w prawo własności (zaświadczenie, informacja o opłacie, zaświadczenie o przekształceniu)	72	86
wypisy i wyrysy	313	305
podziały i rozgraniczenia	8	8
wejścia w teren	10	10
zmiany w ewidencji gruntów i budynków	613	1 340
zawiadomienia o nadaniu numeracji budynków	18	15
uzgadnianie dokumentacji projektowej	35	30
zarządzanie mieniem	6	6
pisemne informacje z ewidencji gruntów i budynków do US, ZUS i dla osób prywatnych	30	30
zbycia lokali komunalnych	16	1
pozostałe sprawy: zwroty nieruchomości, odszkodowania, drzewa, renta planistyczna,	55	257

rozgraniczenie (przekazanie do SKO w celu wyznaczenia organu prowadzącego postępowanie)		
RAZEM:	1 264	2 175

W okresie sprawozdawczym do Wydziału Geodezji i Nieruchomości wpłynęło **913** pism. Wydział prowadzi ponadto sprawy, które są w toku, a nie mogły być uwzględnione w tym zestawieniu.

INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH PODJĘTYCH W RAMACH GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY		
Czynności podejmowane w ramach gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy	w tym: ilość nowych wniosków z datą wpływu pomiędzy:	ilość spraw zakończonych w terminie pomiędzy
	od 10 marca 2025 r. - do 9 kwietnia 2025 r.	od 10 marca 2025 r. - do 9 kwietnia 2025 r.
wnioski o wynajem lokali mieszkalnych	10	12
wnioski o wynajem lokalu przeznaczonego do remontu	-	-
skierowania do wynajmu lokalu	1	1
skreślenie z listy uprawnionych do wynajmu lokalu	4	4
odwołanie od negatywnie rozpatrzonego wniosku	-	-
wnioski o uznanie wstąpienia w stosunek najmu lokalu	3	5
wnioski o zawarcie umowy najmu zajmowanego lokalu	-	-
wnioski o przywrócenie tytułu prawnego do zajmowanego lokalu mieszkalnego	1	1
wnioski o zamianę lokalu mieszkalnego lub o lokal zamienny	4	3
Bank Zamiany Mieszkań – oferty	-	-
wizje lokali mieszkalnych	33	33
wyroki orzekające eksmisje	2	1

pisma w sprawach mieszkaniowych	7	8
interwencje w sprawach mieszkaniowych	-	-
uchwały Wspólnot Mieszkaniowych	ok. 230	ok.230
zebrania Wspólnot Mieszkaniowych	39	39
Wnioski do Banku Gospodarstwa Krajowego o zawarcie umowy w sprawie stosowania dopłat do czynszu (tzw. Mieszkanie na Start) dla mieszkań dzierżawionych przez Społeczną Agencję Najmu od prywatnych właścicieli	3	3
Zestawienie danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego za I i II pół. 2024 r. położonych na obszarze Gminy Miasta Tarnowa – publikacja w Dzienniku Urzędowym Woj. Małopolskiego	1	1
W związku z obowiązkiem sprawozdawczym do GUS sporządzono M-01- Sprawozdanie o zasobach mieszkaniowych za 2024 r. oraz SG-01 Statystyka gminy: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna za 2024 r.	2	2

III. Informacja o prowadzonych postępowaniach w sprawie udzielenia zamówień publicznych, których wartość bez podatku od towarów i usług, jest równa lub wyższa od kwoty 130 000 złotych i zawartych w ich wyniku umowach.

PROWADZONE POSTĘPOWANIA

I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Planowania i Realizacji Inwestycji

Postępowanie nr 1

- 1) Przedmiot zamówienia: **Modernizacja placów zabaw na terenie miasta Tarnowa - plac zabaw na osiedlu Westerplatte**
- 2) Tryb postępowania: podstawowy
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 07.04.2025 r.

Postępowanie nr 2

- 1) Przedmiot zamówienia: **Dostawa i montaż systemu nagłośnienia w ramach zadania, pn.: „Przebudowa Stadionu Miejskiego w Tarnowie”**
- 2) Tryb postępowania: podstawowy

- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 09.04.2025 r.

II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – Referat Gospodarki Komunalnej

Postępowanie nr 1

- 1) Przedmiot zamówienia: **Świadczenie usług w zakresie bieżącego utrzymania zieleni miejskiej w rejonie Mościce w Tarnowie**
- 2) Tryb postępowania: zamówienie z wolnej ręki (in-house)
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 10.03.2025 r.

Postępowanie nr 2

- 1) Przedmiot zamówienia: **Bieżące utrzymanie i konserwacja fontann, źródeł wodnych i tężni solankowej na terenie miasta Tarnowa**
- 2) Tryb postępowania: podstawowy
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 14.03.2025 r.

Postępowanie nr 3

- 1) Przedmiot zamówienia: **Dostawa kwiatów i bylin do obsadzenia rabat kwiatowych na terenie miasta Tarnowa**
- 2) Tryb postępowania: podstawowy
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 25.03.2025 r.

Postępowanie nr 4

- 1) Przedmiot zamówienia: **Bieżące utrzymanie zieleni miejskiej w Tarnowie (3 części zamówienia) - powtórne postępowanie**
- 2) Tryb postępowania: podstawowy
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 31.03.2025 r.

III. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Architektury i Planowania Przestrzennego

Postępowanie nr 1

- 1) Przedmiot zamówienia: **Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w obszarze miasta Tarnowa**
- 2) Tryb postępowania: podstawowy
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 14.03.2025 r.

IV. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Geodezji i Nieruchomości

Postępowanie nr 1

- 1) Przedmiot zamówienia: **Wykonanie operatów szacunkowych - część II (11 zadań)**
- 2) Tryb postępowania: podstawowy
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 17.03.2025 r.

ZAWARTE UMOWY

I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Planowania i Realizacji Inwestycji

Umowa nr 1

- 1) Przedmiot umowy: **Modernizacja toru żużlowego w ramach zadania, pn.: „Przebudowa stadionu”**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: Usługi Budowlano-Transportowe ANKO Stanisław Onak Spółka Jawna, ul. Tuchowska 25A, 33-100 Tarnów
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 6 723 173,81
- 4) Termin realizacji umowy: 30.04.2025 r.

Umowa nr 2

- 1) Przedmiot umowy: **Zakup mobilnej platformy z tablicą LED**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: SCREEN-LED Doberstajn Spółka Komandytowa, ul. Towarowa 1, 88-100 Inowrocław
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 491 000,00
- 4) Termin realizacji umowy: 18.05.2025 r.

II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Organizacyjny – Referat Administracyjno-Gospodarczy

Umowa nr 1

- 1) Przedmiot umowy: **Ochrona budynków Urzędu Miasta Tarnowa w okresie od 01.04.2025 r. do 31.03.2026 r.**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: Agencja Ochrony Osób i Mienia Perfekcja Sp. z o. o., ul. Gawrzyłowska 37, 39-200 Dębica
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 466 477,50 zł w minimalnym zakresie, 592 540,20 w maksymalnym zakresie
- 4) Termin realizacji umowy: 31.03.2026 r.

III. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – Referat Gospodarki Komunalnej

Umowa nr 1

- 1) Przedmiot umowy: **Bieżące utrzymanie zieleni miejskiej w Tarnowie – część nr 1 zamówienia - rejon „Piaskówka”**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: Firma HORTAR Olga Kopczyńska-Dębska, Marek Dębski s.c., ul. Legionów 32, 33-100 Tarnów
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 174 000,00
- 4) Termin realizacji umowy: 31.03.2026 r.

Umowa nr 2

- 1) Przedmiot umowy: **Bieżące utrzymanie zieleni miejskiej w Tarnowie – część nr 2 zamówienia – rejon „Legionów”,**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: Firma HORTAR Olga Kopczyńska-Dębska, Marek Dębski s.c., ul. Legionów 32, 33-100 Tarnów
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 266 400,00
- 4) Termin realizacji umowy: 31.03.2026 r.

Umowa nr 3

- 1) Przedmiot umowy: **Bieżące utrzymanie zieleni miejskiej w Tarnowie – część nr 3 zamówienia**

– rejon „Koszenia wschód”

- 2) Nazwa i adres wykonawcy: Konsorcjum Firm: DGP Clean Partner Sp. z o.o., ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa – lider Konsorcjum, 7MG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica – członek Konsorcjum, CTG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 Legnica – członek Konsorcjum
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 53 260,20
- 4) Termin realizacji umowy: 14.11.2025 r.

Umowa nr 4

- 1) Przedmiot umowy: **Bieżące utrzymanie zieleni miejskiej w Tarnowie – część nr 4 zamówienia – rejon „Koszenia zachód”**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: Firma Handlowo-Usługowa Damian Sysło, 33-140 Zaczarnie 58a
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 45 000,00
- 4) Termin realizacji umowy: 14.11.2025 r.

IV. Informacja o powołaniu i odwołaniu członków władz miejskich spółek prawa handlowego, a także liczbie przyjętych i zwolnionych pracowników Urzędu Miasta Tarnowa.

- 1) W dniu 19 marca 2025 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Tarnowskich Wodociągów Sp. z o. o. odwołało z Rady Nadzorczej Spółki przedstawiciela Gminy Miasta Tarnowa – Pana Seweryna Gutkowskiego i powołało w jego miejsce Pana Tomasza Gębarowskiego.
- 2) W dniu 24 marca 2025 r. Rada Nadzorcza Mościckiego Centrum Medycznego Sp. z o. o. w Tarnowie odwołała z funkcji Prezesa Zarządu Spółki Pana Jana Musiała i powołała w jego miejsce Pana Filipa Bianche, który jednocześnie został odwołany z funkcji Członka Zarządu i powołany na Prezesa Zarządu Spółki.
- 3) W dniu 27 marca 2025 r. Rada Nadzorcza Zespołu Przychodni Specjalistycznych Sp. z o. o. w Tarnowie, w wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego, powołała Pana Piotra Augustyńskiego na Prezesa Zarządu Spółki na następną, trzyletnią kadencję.
- 4) W dniu 7 kwietnia 2025 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Mościckiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Tarnowie odwołało z Rady Nadzorczej Spółki Pana Rafała Nakielnego i powołało w jego miejsce Panią Aldonę Świtek – Wroneń.
- 5) W Urzędzie Miasta Tarnowa stan zatrudnienia na dzień 9 marca 2025 r. wynosił 370,875 etatu/373 osoby, w tym 2 osoby zatrudnione w ramach umowy o zastępstwo. Liczba zatrudnionych nie zawiera 5 osób przebywających na urlopach wychowawczych i bezpłatnych.
- 6) Stan zatrudnienia na dzień 9 kwietnia 2025 r. wynosił 371,375 etatu/374 osoby, w tym 2 osoby zatrudnione w ramach umowy o zastępstwo. Liczba zatrudnionych nie zawiera 4 osób przebywających na urlopach wychowawczych i bezpłatnych.
- 7) W okresie sprawozdawczym:
 - zmniejszono poziom zatrudnienia o 0,5 etatu – zmniejszenie wymiaru etatu do ½,
 - zwiększono poziom zatrudnienia o 1 etat/1 osobę – 1 osoba wróciła z urlopu wychowawczego.

V. Informacja o wykonywaniu praw wynikających z posiadanych przez Miasto udziałów i akcji.

1. W dniu 13 marca 2025 r. odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej S.A., na którym podjęto uchwałę w przedmiocie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań na realizację wieloletniego zadania inwestycyjnego, pn.: „Rozwój miejskiej infrastruktury ciepłowniczej w Tarnowie poprzez modernizację sieci i węzłów ciepłych w latach 2026-2029”.
2. W dniu 19 marca 2025 r. odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Tarnowskich Wodociągów Sp. z o. o., na którym podjęto uchwałę w sprawie sposobu powoływania członka

Zarządu Tarnowskich Wodociągów Sp. z o. o. w Tarnowie oraz szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko członka Zarządu, uchwałę w sprawie odwołania i powołania członka Rady Nadzorczej, uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu działalności gospodarczej Tarnowskich Wodociągów Sp. z o. o. na 2025 r. oraz uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Spółkę.

3. W dniu 1 kwietnia 2025 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o. o. podjęło uchwałę w sprawie sposobu powoływania członka Zarządu Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o. o. w Tarnowie oraz szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko członka Zarządu.

VI. Informacja o udziale Prezydenta Miasta Tarnowa Pana Jakuba Kwaśnego w oficjalnych spotkaniach i uroczystościach, w okresie od dnia 10 marca do 9 kwietnia 2025 r.

1. Spotkanie z dyrekcją oraz zespołem Szpitala im. Edwarda Szczeklika w Tarnowie z okazji otrzymanego wyróżnienia. Szpital został wyróżniony w ogólnopolskim projekcie „Wymagaj jakości”, prowadzonym przez Rzecznika Praw Pacjenta oraz Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia.
2. Spotkanie z Panem Filipem Bianche, prezesem Mościckiego Centrum Medycznego.
3. Spotkanie z Panem Zbigniewem Burnatem, prezesem Stowarzyszenia Weteranów Zagranicznych Misji Pokojowych i Stabilizacyjnych z Regionu Tarnowskiego oraz koordynatorem Weteranów 11MBOT chor. Grzegorzem Gąstołem ws. współpracy.
4. Spotkanie z Panem Krzysztofem Kołacińskim, prezesem Tarnowskiego Towarzystwa Przyjaciół Węgier ws. współpracy.
5. Obecność na inauguracji inwestycji Eurocomplex Trucks, zlokalizowanej w strefie SAG Komunalna. Inauguracja odbyła się z udziałem zastępcy prezydenta Pana Macieja Włodka, dyrektor Pani Anny Urbaś i radnego Pana Zbigniewa Kolaka.
6. Udział w uroczystej akademii z okazji Dnia Patrona Szkoły Podstawowej nr 15 im. Generała Józefa Bema.
7. Udział w briefingu prasowym, tematem którego były maszkarony: maszkaron Duchy Teatru stojący przy Teatrze im. Ludwika Solskiego w Tarnowie oraz nowy maszkaron, który zlokalizowany będzie przy Specjalistycznym Szpitalu im. E. Szczeklika w Tarnowie z okazji 190-lecia szpitala.
8. Udział w spotkaniu Komisji Wspólnej Samorządów Terytorialnych i Gospodarczych Małopolski.
9. Udział w spotkaniu Zespołu do spraw aktualizacji funkcjonalności Tarnowskiej Karty Miejskiej, w dniu 13 marca 2025 r.
10. Spotkanie z Panem Jackiem Hudymą, Starostą Tarnowskim.
11. Spotkanie z Panią Józefą Nidecką – tarnowianką obchodzącą swoje 100 urodziny.
12. Spotkanie z przedsiębiorcą, Panem Rafałem Sonikiem ws. bieżących.
13. Udział w spotkaniu – wspólnym posiedzeniu ciał doradczych Prezydenta Miasta - Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji, Rady Kultury oraz Rady Biznesu i Rozwoju Tarnowa.
14. Spotkanie z prezydentem Warszawy, Panem Rafałem Trzaskowskim i prezydentem Rzeszowa, Panem Konradem Fijołkiem.
15. Udział w obchodach z okazji 177 - lecia wybuchu Węgierskiej Wiosny Ludów - uroczystościach rocznicowych, w których uczestniczyli: konsul generalny Węgier Pan Tibor Gerencsér, konsul Węgier w Krakowie Pani Márta Ritecz-Sekulic wraz z przedstawicielami konsulatu, reprezentanci Stowarzyszenia im. Bálinta Balassiego w Krakowie oraz węgierscy artyści z Teatru im. Sándora Petőfiego w Veszprém.
16. Spotkanie z uczniami I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Brodzińskiego w Tarnowie podczas ich oficjalnej wizyty w Urzędzie Miasta Tarnowa.
17. Udział w wydarzeniach zorganizowanych w ramach charytatywnego turnieju tarnowskiej Policji. Wspieramy - chronimy - pomagamy! - pod takim hasłem odbył się VII Turniej Charytatywny

- w halowej piłce nożnej o Puchar Komendanta Miejskiego Policji w Tarnowie i Przewodniczącego ZT NSZZ Policjantów KMP w Tarnowie.
18. Spotkanie z wójtem, Panem Marcinem Kiwiorem.
 19. Spotkanie z Panią Czesławą Czupryną, która świętowała swoje 100. urodziny.
 20. Udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Tarnowskich Wodociągów Sp. z o.o.
 21. Spotkania z radnymi Rady Miejskiej w Tarnowie.
 22. Udział w XV zwyczajnej oraz XVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, w dniu 20 marca br.
 23. Obecność na uroczystości pogrzebowej śp. Andrzeja Maciejczaka - 20 marca 2025 r.
 24. Spotkanie z Panią Katarzyną Pęcznińską - Nałęcz, ministrami ds. Funduszy i Polityki Regionalnej oraz posłem na Sejm RP Panem Piotrem Górnikiewiczem. Rozmowa o kluczowej roli miast średnich dla rozwoju Polski.
 25. Działania na rzecz tarnowskiej rodziny, która straciła dom w wyniku pożaru.
 26. Udział w spotkaniu dotyczącym planowanego połączenia drogowego, obwodnicy zachodniej – spotkanie z udziałem wicemarszałka WM pana Ryszarda Pagacza, wójta Gminy Wierzchosławice Pani Małgorzaty Moskał, starosty Tarnowskiego Pana Jacka Hudymy oraz wójta Gminy Tarnów Pana Grzegorza Koziola.
 27. Udział w wiosennym koncercie Zespołów Pieśni i Tańca Nowa Huta oraz Świerczkowiacy, zorganizowanego w Nowohuckim Centrum Kultury w Krakowie.
 28. Spotkanie z przedstawicielami Grupy ARCHE, która zaprezentowała koncepcję zagospodarowania obiektu Młyna Szancera.
 29. Udział w spotkaniu – w rozmowie „na żywo” – na tematy dotyczące sportu w Tarnowie.
 30. Udział w uroczystości, na której wręczone zostały stypendia Prezydenta Miasta Tarnowa dla uzdolnionych dzieci i młodzieży za rok szkolny 2023/2024.
 31. Udział w programie Tematy Dnia TVP 3 Kraków.
 32. Udział w Forum Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Małopolski przy FRDL im. J. Regulskiego MISTIA, które odbyło się w Bukowinie Tatrzańskiej.
 33. Spotkanie z członkami Parlamentarnego Zespołu ds. Rozwoju Miasta Tarnowa i Aglomeracji Tarnowskiej, a także przedstawicielami Komendy Miejskiej Policji, Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej oraz Wojsk Obrony Terytorialnej.
 34. Wizyta w tarnowskiej firmie Arkan, specjalizującej się w kompleksowej obróbce metali, malowaniu proszkowym oraz konstrukcjach stalowych.
 35. Udział w spotkaniu autorskim Pani Marii Kwater, które odbyło się w Czytelni Czasopism Miejskiej Biblioteki Publicznej.
 36. Spotkanie z uczniami, przedstawicielami tarnowskich szkół, podczas Targów Edukacyjnych w Galerii Tarnovia.
 37. Spotkanie z uczniami i nauczycielami w Szkole Podstawowej Nr 15 w Tarnowie podczas uroczystej akademii z okazji Dnia Patrona Szkoły nr 15 im. Generała Józefa Bema.
 38. Wizyta w Przedszkolu Publicznym nr w 15.
 39. Spotkanie z Panią Anną Słowik, Komendantką Hufca ZHP Tarnów, w sprawie współpracy Hufca z Urzędem Miasta Tarnowa.
 40. Udział w Młodzieżowym Forum Obywatelskim zorganizowanym przez Stowarzyszenie „Projekt Tarnów”.
 41. Udział w spotkaniu Tarnowskiej Rady Seniorów, podczas którego prowadzono rozmowy o sprawach ważnych dla tarnowskich seniorów.
 42. Spotkanie z przedsiębiorcą – przedstawicielem Firmy Arkan.
 43. Obecność na premierze spektaklu "Próby" Bogusława Schaeffera, w reżyserii Mikołaja Grabowskiego. Wydarzenie było okazją do uhonorowania osób zasłużonych dla sztuki teatralnej z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru. Pan Jerzy Pał otrzymał medal „Zasłużony Kulturze Gloria Artis”, Pani Kinga Piąty odznakę honorową "Zasłużony dla Kultury Polskiej", a Pan Ireneusz Pastuszek – „Dukat Tarnowski”.

44. Udział w spotkaniu informacyjnym dla tarnowskich przedsiębiorców, które zostało zorganizowane we współpracy z Krakowskim Parkiem Technologicznym.
45. Spotkanie w tarnowskim Ratuszu z Dziewczęcym Chórem Katedralnym Puellae Orantes oraz goszczącym w Tarnowie Chórem La Fontaine z Japonii z Utsunomiya.
46. Spotkanie z dziennikarzem TVN Turbo, Panem Grzegorzem Dudą.
47. Udział w Targach Pracy i Edukacji. Wydarzenie odbyło się w środę 2 kwietnia, w hali sportowej Akademii Tarnowskiej. Wydarzenie zostało zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie oraz Akademię Tarnowską, było okazją do spotkania z tarnowskimi pracodawcami oraz przedstawicielami szkół i uczelni z naszego miasta.
48. Wręczenie uzdolnionym uczniom nagród i stypendiów Prezydenta Miasta Tarnowa za wybitne osiągnięcia naukowe i artystyczne, uzyskane w roku szkolnym 2023/2024.
49. Uczczenie pamięci Tadeusza Tertila - Burmistrza Niepodległości, jednego z najwybitniejszych włodarzy naszego miasta w 100. rocznicę jego śmierci.
50. Spotkanie z przedstawicielami tarnowskiego środowiska sportowego podczas Tarnowskiej Gali Sportu. Wręczenie przyznanych stypendiów sportowych. W imieniu Polskiego Związku Lekkiej Atletyki wręczono Panu Jarosławowi Wałaszowski - przewodniczącemu Rady Sportu - srebrną odznakę PZLA.
51. Obecność na II Wojskowych Targach Służby i Pracy, zorganizowanych na kampusie Akademii Tarnowskiej, które miały przybliżyć zebranim, na czym polega służba i praca w wojsku.
52. Spotkanie z Panem Wojciechem Zastawniakiem – Dyrektorem Izby Administracji Skarbowej w Krakowie, który nadzoruje wszystkie urzędy skarbowe w Małopolsce. Rozmowy dotyczyły możliwości zagospodarowania kilku miejsc w Tarnowie, efektywnego zarządzania w administracji publicznej.
53. Oczopląs! To tytuł nowej wystawy, którą można oglądać w Galerii Tarnowskiego Centrum Kultury. Prezentowane są na niej tegoroczne prace dyplomowe studentów Wydziału Sztuki Akademii Tarnowskiej – udział.
54. Wręczenie nagród laureatom I Międzyszkolnego Konkursu Ortograficznego o „Złote Pióro” Prezydenta Miasta Tarnowa i tytuł „Mistrza Ortografii Tarnowa”. Konkurs został zorganizowany przez I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Brodzińskiego w Tarnowie we współpracy z Katedrą Filologii Polskiej Akademii Tarnowskiej.
55. Uczczenie pamięci zamordowanych przez NKWD oficerów i obywateli Polski w lasach katyńskich w 1940 roku. Żołnierze hołdu ofiarom podczas uroczystości przy Grobie Nieznanego Żołnierza, 6 kwietnia br.
56. Spotkanie z Panem Janem Musiałem, b. prezesem Mościckiego Centrum Medycznego. Podziękowania za wieloletnie kierowanie miejską spółką.
57. Spotkanie z dr Gabriellą Olszowską, Małopolskim Kuratorem Oświaty.
58. Spotkanie z Panem Tadeuszem Sieńczakiem, prezesem Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej S.A. w Tarnowie.
59. Spotkanie ze słuchaczami Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Akademii Tarnowskiej, udział w debacie, pt.: „Tarnów dziś i jutro”.
60. Udział w spotkaniu z przewodniczącymi rad i zarządów osiedli, zorganizowanym w sprawie współdziałania organów miasta z organami samorządu osiedlowego.
61. Uczestnictwo w ćwiczeniach ratowniczych zorganizowanych na terenie obiektów Zakładów Mechanicznych „Tarnów S.A”, w dniu 09.04.2025 r., z udziałem sił i środków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie.
62. Spotkania i rozmowy z dyrektorami oraz pracownikami Urzędu, Miejskimi Jednostkami Organizacyjnymi, mające na celu analizę koordynację i bieżący nadzór nad wykonywanymi zadaniami.

Sprawozdanie z działalności Zastępcy Prezydenta Miasta Tarnowa Pana Macieja Włodka w okresie od dnia 10 marca do 9 kwietnia 2025 r.

1. Spotkanie w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.
2. Spotkanie z Panem Zbigniewem Burnatem, prezesem Stowarzyszenia Weteranów Zagranicznych Misji Pokojowych i Stabilizacyjnych z Regionu Tarnowskiego oraz koordynatorem Weteranów 11MBOT chor. Grzegorzem Gąstołem ws. współpracy.
3. Udział w uroczystym wmurowaniu kamienia węgielnego pod budowę nowego serwisu samochodów ciężarowych Volvo Trucks i Renault Trucks w Tarnowie.
4. Spotkanie z Panem Adamem Kokoszką klub sportowy SMS.
5. Udział w spotkaniu Zespołu do spraw zamku Tarnowskich na Górze Św. Marcina w Tarnowie.
6. Udział w spotkaniu – wspólnym posiedzeniu ciał doradczych Prezydenta Miasta - Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji, Rady Kultury oraz Rady Biznesu i Rozwoju Tarnowa.
7. Udział w spotkaniu Zespołu do spraw aktualizacji funkcjonalności Tarnowskiej Karty Miejskiej.
8. Reprezentowanie miasta podczas obchodów Małopolskiego Dnia Sołtysa.
9. Udział w wydarzeniach zorganizowanych w ramach VII Turnieju Charytatywnego o Puchar Komendanta Miejskiego Policji w Tarnowie i przewodniczącego NSZZP ZT KMP w Tarnowie.
10. Obecność na otwarciu pierwszego w Małopolsce budynku Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej w Wierzchosławicach - Dwudniakach.
11. Udział w spotkaniu z ministrami ds. Funduszy i Polityki Regionalnej Panią Katarzyną Pełczyńską- Nałęcz oraz posłem na Sejm Panem Piotrem Górnikiem.
12. Reprezentowanie miasta podczas uroczystego podsumowania konkursu "Najlepsze Przedsięwzięcie roku w Małopolsce" Lider Małopolski 2024. Wręczenie wyróżnień odbyło się w Krakowie w Pałacu Krzysztofory.
13. Udział w posiedzeniu Komisji Ekonomicznej, w dniu 19 marca br.
14. Udział w XV zwyczajnej oraz XVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w dniu 20 marca br.
15. Spotkanie z nadleśniczym Nadleśnictwa Gromnik, Panem Grzegorzem Wojtanowskim.
16. Udział w spotkaniu ws. planowanego połączenia drogowego, obwodnicy zachodniej – spotkanie z udziałem wicemarszałka WM Pana Ryszarda Pagacza, wójta Gminy Wierzchosławice Pani Małgorzaty Moskał, starosty Tarnowskiego Pana Jacka Hudymy oraz wójta Gminy Tarnów Pana Grzegorza Kozioła.
17. Udział w spotkaniu w ramach projektu, pn.: „Standardy obsługi inwestora w Małopolsce 2.0”, które odbyło się w siedzibie Krakowskiego Parku Technologicznego.
18. Obecność na inauguracji XVIII Forum Europejskiego Szkół Ziemi Tarnowskiej pod hasłem „Prezydencja Polski w Radzie Unii Europejskiej”, które odbyło się w Zespole Szkół Ekonomiczno - Ogrodniczych w Tarnowie.
19. Udział w spotkaniu Parlamentarnego Zespołu ds. Tarnowa i Aglomeracji Tarnowskiej oraz przedstawicieli Komendy Miejskiej Policji, Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej oraz Wojsk Obrony Terytorialnej.
20. Spotkanie z przedsiębiorcą – przedstawicielem Firmy Arkan.
21. Spotkanie z radnym Rady Miejskiej, Panem Maciejem Aleksandrem oraz przedstawicielami Rady Osiedla nr 13 „Westerplatte”, ws. Parku Westerplatte.
22. Obecność podczas uroczystego finału XI Powiatowego Konkursu Wiedzy o Józefie Piłsudskim – zorganizowanego przez Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Tarnowie.
23. Udział w konferencji UMT i Krakowskiego Parku Technologicznego dla przedsiębiorców ws. Polskiej Strefy Inwestycji.

24. Obecność podczas koncertu Żeńskiego Chóru La Fontaine z Japonii i Dziewczego Chóru Katedralnego Puellae Orantes.
25. Udział w konferencji z podsekretarzem stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Panem Markiem Krawczykiem, nt. Rządowego Programu Wsparcia Organizacji Pozarządowych.
26. Udział w projekcie szkoleniowym, pn.: „Kształtowanie umiejętności zarządzania w Związkach ZIT – Zintegrowani”.
27. Obecność podczas inauguracji dnia otwartego Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Tarnowie.
28. Udział w spotkaniu z przewodniczącymi rad i zarządów osiedli z uwagi na zmiany statutowe, konsultacje społeczne, kontrakty dla osiedli.
29. Spotkania z przedstawicielami biur projektowych i architektami.
30. Podpisywanie umów notarialnych w imieniu Gminy Miasta Tarnowa w kancelariach notarialnych.
31. Nadzór realizacji miejskich inwestycji, m.in. kontrola prac na istotnych odcinkach przebudowywanych w Tarnowie.
32. Spotkania i rozmowy z dyrektorami oraz pracownikami Wydziału Architektury i Planowania Przestrzennego, Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie, Wydziału Geodezji i Nieruchomości, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, Wydziału Planowania i Realizacji Inwestycji oraz jednostkami organizacyjnymi GMT, mające na celu analizę zadań inwestycyjnych i remontowych oraz koordynację i bieżący nadzór nad wykonywanymi zadaniami.

Sprawozdanie z działalności Z-cy Prezydenta Miasta Tarnowa Pani Agnieszki Kawy w okresie od dnia 10 marca do 9 kwietnia 2025 roku

1. Obecność na otwarciu XIV Ogólnopolskich Mistrzostw Mechaników Akademii Młodego Mechanika ON Tour, spotkanie z dziennikarzem TVN Turbo, Panem Grzegorzem Dudą.
2. Udział w uroczystościach „Tarnów Moje Miasto”, przygotowanych przez wychowanków SOSW.
3. Spotkania z uczniami I Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie.
4. Spotkanie z Prezesem Tarnowskiego Towarzystwa Przyjaciół Węgier, Panem Krzysztofem Kołacińskim ws. bieżących stowarzyszenia.
5. Spotkanie z przedstawicielami Tarnowskiego Towarzystwa Kulturalnego ws. bieżących.
6. Spotkanie z dyrektorami szkół ws. tworzenia grupy zakupowej.
7. Udział w posiedzeniu Komisji Oświaty.
8. Spotkanie z przedsiębiorcą, Panem Rafałem Sonikiem, ws. bieżących.
9. Udział w obchodach 177-lecia wybuchu Węgierskiej Wiosny Ludów, spotkanie z Konsulem Generalnym Panem Tiborem Gerencsérem.
10. Obecność na koncercie upamiętniającym 200. rocznicę recitalu Józefa W. Krogulskiego w Tarnowie.
11. Spotkanie z dyrektorami wydziałów urzędu ws. projektu partnerskiego, pn.: „Dziedzictwo kulturowe w rewitalizacji”.
12. Spotkanie z dyrektorem Przedszkola Publicznego Nr 26, Panią Iwoną Rojek.
13. Spotkanie z przedstawicielami Towarzystwa Opieki nad Oświęcimiem ws. organizacyjnych obchodów 85. rocznicy I transportu do KL Auschwitz.
14. Udział w posiedzeniu Komisji Ochrony Zabytków.
15. Udział w posiedzeniu Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki.
16. Udział w obradach XV Sesji Rady Miejskiej.

17. Spotkanie z Panem Markiem Mielakiem ws. objęcia opieką osób niepełnosprawnych zamkniętych w mieszkaniach na piętrach, kwalifikowanych do wsparcia finansowego przez ZUS.
18. Spotkanie z przedstawicielami Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Tarnowie ws. bieżących.
19. Udział w uroczystości poświęcenia Sztandaru Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Tarnowie.
20. Spotkanie z przedstawicielami tarnowskich spółdzielni mieszkaniowych, Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o. o. w Tarnowie, z przedstawicielami Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz z organizacjami reprezentującymi środowiska osób starszych i niepełnosprawnych w sprawie pomocy niepełnosprawnym, zamkniętym w mieszkaniach na wyższych piętrach.
21. Spotkanie z przedstawicielami Tarnowskiej Konfederacji Motocyklistów Wataha ws. organizacji rocznicy I transportu do KL Auschwitz.
22. Udział w uroczystościach wręczenia stypendiów Prezydenta Miasta Tarnowa uzdolnionym dzieciom i młodzieży za rok szkolny 2023/2024.
23. Obecność na otwarciu II Międzyszkolnego Turnieju Siatkówki.
24. Spotkanie z przedstawicielami Komitetu Opieki nad Zabytkami Kultury Żydowskiej w Tarnowie ws. bieżących.
25. Udział w inauguracyjnym posiedzeniu Rady Muzeum Ziemi Tarnowskiej.
26. Spotkanie z dyrektorem Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika, Panem Marcinem Kutą ws. bieżących szpitala.
27. Spotkanie dotyczące planów projektowych miasta – polityka społeczna, inwestycje.
28. Spotkanie dyskusyjne dotyczące planów projektowych miasta – termomodernizacja.
29. Spotkanie z Panem Sławomirem Barszczem, prezesem Stowarzyszenia Vox Cathedralis oraz ks. dr Adamem Nitą, proboszczem Bazyliki Katedralnej w Tarnowie w sprawie Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej w Bazylice Katedralnej w Tarnowie.
30. Spotkanie z Panią Bogumiłą Moskał, opiekunką Koła „Włóczykije” przy SOSW (członkinią Rady ds. Turystyki Osób Niepełnosprawnych przy Zarządzie Głównym PTTK), ws. współpracy z miastem.
31. Udział w spotkaniu z przewodniczącymi rad i zarządów osiedli, zorganizowanym w sprawie współdziałania organów miasta z organami samorządu osiedlowego.
32. Obecność na konferencji naukowej Akademii Tarnowskiej, pn.: „Ochrona Środowiska - współczesne problemy, przyszłe wyzwania – możliwe rozwiązania”.
33. Udział w konferencji organizowanej przez CKZIU „Krzyk w ciszy - wczesne sygnały, przyczyny i profilaktyka samobójstw”.
34. Udział w ogólnopolskiej konferencji naukowej, pn.: „Przejawy patologii w ujęciu wielopłaszczyznowym” – cyklu naukowych dyskusji w auli Zespołu Szkół Ekonomiczno - Ogrodniczych w Tarnowie, którym przewodniczył prof. Tadeusz Mędzelowski, pełnomocnik rektora WSB-NLU.
35. Przyjęcie delegacji administracji publicznej z Mołdawii, w ramach ich wizyty studyjnej w Polsce.
36. Bieżące uzgodnienia budżetowe z dyrektorami Instytucji Kultury.
37. Uzgodnienia dot. planowanego na 2025 rok budżetu Wydziału Edukacji i Sportu, Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia, Wydziału Kultury, Promocji i Turystyki.
38. Udział w koncertach, wystawach, spektaklach.

